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På Ben & Jerry’s har kossorna tagit semester 
– Jamaican Me Crazy och Mango Berry Swirl säkrar sommaren 
 
Ben & Jerry’s kossor har tagit tidig semester i år och glassföretaget passar på att  
utöka sortimentet med en helt ny kategori – Sorbet. Ben & Jerry’s klimatneutrala 
sorbet lanseras lagom till sommaren i två läskande varianter. Jamaican Me Crazy är 
en ananassorbet med passionsfrukt swirls och Mango Berry Swirl består av en mix av 
mangosorbet med mangobitar och sorbet på blandade bär. 
 
Ben & Jerry’s Sorbet är krämig och len med en stor del frukt som passar utmärkt som 
dessert eller under en solig sommardag när du är sugen på något svalkande. Dessutom är 
den helt klimatneutral precis som Ben & Jerry’s övriga sortiment. 
 
– Våra kossor har jobbat hårt under åren och det känns bra att nu kunna ge dem lite 
ledigt. Sorbet är riktigt somrigt och dessutom känns det extra kul att vi nu även har ett 
alternativ till alla som är laktosintoleranta då sorbet inte innehåller några mjölkprodukter, 
säger Jakob Knudsen, Ben & Jerry’s Nordic. 
 
”Do the World a Flavour” – var med och ta fram Ben & Jerry’s nya smak! 
Den 14 april drog Ben & Jerry’s igång sin globala tävling ”Do the World a Flavour”. 
Tävlingen innebär att alla som tror sig sitta inne på den bästa smaken får möjlighet att 
skapa sin drömglass genom att mixa ingredienser i en online smakgenerator. När glassen 
är färdigmixad skall förpackningen designas och döpas med ett passande, gärna lite galet, 
namn. En vinnare per deltagande land får sedan möjlighet att träffa företagets grundare, 
Ben Cohen och Jerry Greenfield och uppleva hur det går till på en Rättvisemärkt 
kakaoodling i Dominikanska Republiken. Under resan utnämns en slutlig vinnare som senare 
får se sin glassidé tas fram och lanseras världen över 2010. Tävlingen är öppen till och 
med den 26 maj -09. 
 
Jamaican Me Crazy och Mango Berry Swirl säljs i förpackning om 500 ml och kostar cirka 45-50 kronor. 
Smaken finns på 7-eleven från vecka 17 och i övriga butiker från och med vecka 19.  
För att delta i Do the World a Flavour besök www.benjerry.se fram till den 26 maj -09. 
 
 

För hjälp med bilder eller produktprover, vänligen kontakta: 
Nina Brogård, Wenderfalck, mobil: 0733 67 66 84, e-post: nina@wenderfalck.com 
 
För ytterligare information om Ben & Jerry’s, vänligen kontakta: 
Jakob Slaatorn Knudsen, Ben & Jerry’s, mobil: 070 973 73 11, e-post: jakob.knudsen@benjerry.com 


